
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עת"א 54636/03/22 – מדינת ישראל – שירות בתי הסוהר נגד רפיאעיה
ערפאת

בית משפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 54636-03-22 מדינת ישראל ואח' נ' רפאעיה(אסיר)

 

כבוד השופט גיא שני לפני
מדינת ישראל - שירות בתי הסוהר העותרת

נגד
רפיאעיה ערפאת (אסיר) המשיב

החלטה

            לפניי בקשה להורות על המשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד, למשך ששה חודשים, החל מיום 5.4.2022.

            המשיב הוא עצור ביטחוני; הוא שוהה במעצר עד תום ההליכים ועומד לדין פלילי בגין עבירות שונות ובהן רצח
בפעולת איבה ואינוס. המשיב מוגדר אסיר התראה, טעון הגנה ועבריין מין, והוא מוחזק בהפרדת יחיד מאז חודש מרץ
2019. הטעם העיקרי להפרדה הוא הסיכון הנשקף למשיב אם ייכלא באגפים הביטחוניים (נוכח אופי העבירה המיוחסת

לו בהיבט המיני), והסיכון הנשקף לאסירים אחרים אם ייכלא באגפים הפליליים.

כבוד  ;5.1.2022 ביום  ניתנה  בהפרדה  של המשיב  החזקתו  בעניין המשך  בית המשפט  של  אחרונה  ההחלטה 
הסדר על  שמירה  וכן  אחרים  אסירים  ושל  האסיר  של  שלומו  על  שמירה   - הבקשה  עילות  את  סקר  משניות  השופט 
והביטחון בבית הסוהר - והדגיש כי קיים מידע מודיעיני רב התומך בחששות המועלים אם ישולב המשיב באגפים הרגילים
כי לא נמצאה אפשרות מעשית והודגש  נתונים העולים מחוות הדעת הפסיכיאטרית,  צוינו בהחלטה  כן  או הביטחוניים. 
והיעדר שיתוף פעולה של המשיב עם בא-כוחו, זוגית או באגף השמור. לאור כלל הנתונים  להחזקת המשיב בהפרדה 

האריך בית המשפט את תקופת החזקתו של המשיב בהפרדה ב-4 חודשים. תקופה זו חלפה, ומכאן הבקשה שלפניי.

            מסתבר, כי בהליך הפלילי נבחנת כעת סוגיית כשירותו הדיונית של המשיב; נמסר כי דיון בעניין זה צפוי להתקיים
על מושתתת  זו  ומסקנה   - בעינן  עומדות  ההפרדה  עילות  כי  דעתי  נחה  הזו,  לעת  ונכון  לענייננו-שלנו  יוני.  חודש  בסוף 
בחינת חומר מודיעיני רב שהוצג לעיוני (אפנה לשם דוגמה לידיעות מן העת האחרונה - 171, 336, 320). בדיון לפניי
ואילו מהדו"ח - מתקשה לתקשר עם מרשו,  בא-כוח המשיב   - הוא  כך שמצד אחד  על  תהייה  בא-כוח המשיב  העלה 
דעת חוות  תינתן  וכן  יותר  מקיפה  התייחסות  תמסור  העו"ס  כי  הציע  המשיב  בא-כוח  שונה.  רושם  מתקבל  הסוציאלי 

והשלכותיה. ההפרדה  לנושא  התייחסות  תוך  פסיכיאטרית 
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            לאחר בחינת הבקשה שלפניי על כלל נספחיה לרבות דו"ח גורמי הטיפול, ולאחר שנתתי את דעתי לחומר
המודיעיני כאמור לעיל, מצאתי כי יש להיעתר לבקשה באופן חלקי, לאמור: הארכת החזקתו של המשיב בהפרדה למשך
שלושה חודשים. אני רואה להדגיש כי בשלב זה, על-פי המידע שלפניי, לא נמצאה מניעה סוציאלית או רפואית להמשך
ההפרדה. המשיב מצדו אינו מביע רצון או נכונות להיפגש פעם נוספת עם פסיכיאטר - כך השיב גם לשאלה מפורשת של
וסוציאלי נאות - אולם ברי כי אין בכך כדי לגרוע מחובתו של שב"ס להמשיך ולקיים מעקב רפואי, נפשי  בית המשפט 
אחר המשיב. כמו כן, כאמור, נושא המצב הנפשי נבחן כעת בהליך הפלילי גופו, בהיבט של הכשירות הדיונית, ואפשר
שבמסגרת פרק הזמן שקבעתי בהחלטתי-זו ייאסף מידע נוסף בעל חשיבות. עוד יש להדגיש כי לפי החומר שלפניי נבחנת
מעת לעת האפשרות לערוך שינוי בדרך החזקתו של המשיב. אמנם עד כה לא אותר פתרון אחר ישים, אך חזקה על

שב"ס כי יתמיד במאמציו.

מיום החל  חודשים,  שלושה  למשך  יחיד,  בהפרדת  המשיב  של  החזקתו  המשך  על  מורה  אני  דבר:  סוף              
.5.4.2022

           

ניתנה היום, י"ז ניסן תשפ"ב, 18 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.
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